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Pasqyra e kapitaleve te veta per vitin e mbyllur me 31.12.2013

(shumat ne LEK)

Kapitali
themeltar

Rezervat e Fitimet e Totali
akumuluara | akumuluara

Bilanci me 31 Dhjetor 2011 100000 0 11452531 11552531
Fitimi per 2012 7335640 7335640
Bilanci me 31 Dhjetor 2012 100000 0 18788171 18888171

0

0
Fitimi viti 2013 7328720 7328720
Bilanci me 31 .12.2013 100000 0 26116891 26216891

ADMINISTRATORI ./

~Dilaver Oshafi, 7%~
e 7



Bilanc Kontabel 31.12.2013

Zerat e hilancit

Viti Ushtrimor

Viti Ushtrimor

Aktivet

1|Mjetet Monetare ARKA

130832

2|Derivative dhe aktive financiare BANKA

16419441

10864375

a)|Derivativet

b)|Aktivet e mbaijtura per tregtim

3|Aktive te tiera financiare afatshkurt

a)|T fitimi 5301
b)|Llogari/ kerkesa te tjera arketueshmetv sh 20187
c)|Instrumente te tjera borxhi , KLIENTE 2716437 2148150

d) Instimet te tjera financiare

otal

4(Inventari

a)[Lendet e para

b)|Prodhimi ne proces

c)|Produkte te gatshe

d)|Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

|To

5|Aktive biologjike afatshkurtra

6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7|Parapagimet she shpenzimet e shtyra

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA

19141179

13163544

[I[Aktivet afatgjata

1|Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesmarrje te tjea ne njesi te kontrolluara( vetem

per

Aksione dhelnvestime te tjera ne pjesmarrjen

Aksione dhe letra me viere

ag

Lo arif kerkesa te

Stall

Aktive afatgjata materiale

arketueshme afatgjata

Toka

Ndertesa ( minus amortizimin )

7670062

8098750

Makineri dhe pjisjet ( minus amortizimin )

2068962

1171602

d)|Aktive te tjera afatgjata

|| Totali?

Aktive biologjike afatgjata

( me vlere kontabel)

3
4|Aktivet afatgjata jomateriale

Emri | mire

a)
b)|Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

%/

otali : 902 9
Kapitali aksionar | papaguar
Aktive te tjera afatgjata ( ne proces)
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA ;9739024 9270352
TOTALI AKTIVEVE <. /28880203 22433896




Bilanc Kontabel 31.12.2013

Zerat e pasivit

Viti Ushtrimor

Viti Para -Ardhes

PASIVET

Pasivet Afatshkurtra

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet / Ripagesat ehuave afatgjata

c)|Bono te konvertueshme
| Totali
a)|T v sh 984140
a)|Te pagueshme ndaj furnitoreve 816888 3000000
b)| Te pagueshme ndaj punonjesve 242700 236700
c)|Detyrimet tatimor t fitimi 176950
d)|sigurime 71617 71617
tatim ne burim 223929
e) Tap 24038 60458

Grandet

dhe te Ardhurat e shtyra

Provizionet ,gjendje pa shpenzuar

TOTALI | PASIVEVE AFATSHKURTRA

2363312

3545725

Pasivet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Huamarrje te tiera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grandet dhe te ardhurat te shtyra

_TATALI | PASIVEVE AFATGJATA

11} Kapitall

1|Aksionet e pakices (vetem per pasq. Fin.te kosoliduara)

2|Kapitali ge | perket aksionereve te shogerise meme perdoret

3|Kapitali aksionar 100000 100000

4[Primi | aksionit

5|Njesite ose aksionet e thesarit ( negative)

6|Rezervat statusore

7|Rezerva ligjore

8|Rezerva te tjera

9|fitimet e pashperndara 18788171 11452531

10[Fitimet e pashperndara 7628720 7335640

TOTALI | KAPITALIT 26516891 18888171

TOTALI PASIVE DHE KAPIT: 28880203 22433896
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A.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE

Nr Pershkrimi | elementeve Refe|V.Ushtri.2013 |V.Ushtri.2012
1 | Shitjet netto 20098601 18957388
2 |Te ardhura te tjera nga vepr. e shfrytezimit
3 |Kosto e mallrave te shitura
4 |Materiale te konsumuara 449700 654450
5 |Shpenzimet te tjera te shitjes
6 |Shpenzime personeli 5877522 4770627
Pagat 3604560 3611660
Shpenzime per sig.shoq 601962 514767
Shpenzime per shperblime 1671000 644200
7 |Amortizime dhe zhvleresime 771328 641375
8 |Shpenzime te tjera 4523696 4740225
9 |TOTALI!I SHPENZIMEVE 11622246 10806677
10 |Fitime(humbje) nga vepr. e shirytezimit 8476355 8150711
11 |Te ardhura e shpenzime financ nga njesi te kor| 0 0
12 |Te ardhura e shpenzime nga pjesmarrje
13 | Te ardhurav e shpenzimeve te tjera financ.
13.1|Te ardhura e shpenzime financ.nga invest.afat gjata
13.2|Te ardhura e shpenzime nga interesat
13.3|Fitime ose humbje nga kursi kembimit
13.4| Te ardhura dhe shpenz. te tjera financ.
14 |TOTALI!ITE ARDH. DHE SHPENZ. FINANC.
15 |FITIMI OSE HUMBJA PARA FITIMIT 8476355 8150711
16 |SHPENZIMI | TATIM | PAGUAR PARA FITIMIT 847636 815071
17  |FITIMI OSE HUMBJA NETTO E VITIT FINANC. 7628720 7335640

Elementet e pasqyrave te konsideruara




Periudha raportuese

Periudha

Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte Paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 8476355 8150711
Rregullime per: paksimin e fitimit per divident
Amortizimimin 771328 641375
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investrimet
Shpenzime per Interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te -553401 1846477
Rritje /renie ne tepricen inventarit 0 0
Rritje/ renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar
nga aktiviteti -1182413 -7723472
MM te perftuara nga aktivitetiet
interesi | paguar
Tatimi mbi fitimin i llogaritur -847635 -816071
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 6664234 2100020
Fluksi_monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e shogerise se kontrollluar X minus parate e
Blerje e aktiveve afatgjata materiale -1240000 -665400
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi | Arketuar
Dividentet e Arketuar
MM neto e perdorur ne aktivitet investuese -1240000 -665400
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 0 0
te ardhura nga emertimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar
MM neto e perdorur ne aktivitet financiare 5424234 1434620
Rritja /renia neto e mj. Monetare( 1-2+3) 5424234 1434620
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel -10995207 -9560687
g 16419441 10995207

Mjetet monetare ne fund te periudhes Kontabel

e




Shogeria G & K

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

I : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/4/20113 Shtesa Pakesime 31’,#2/21013
1 |[Toka 0
2 |Ndertime 8,500,000 8,500,000
3 |Makineri.paisje 1,361,727 1,240,000 2,601,727
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 9,861,727 | 1,240,000 0 11,101,727
Amortizimi A.A.Materiale 2013
5 ; Gjendje y Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”1,,20113 Shtesa Pakesime 31”2/2513
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 451,250 428,688 879,938
3 |Makineri,paisje,vegla 190,125 342640 532,765
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |2Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 641,375 771,328 0 1,412,703
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
i : Gjendje 3 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11112013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 0 0 0
2  [Ndertime 7,620,062
3 |Makineri,paisje,vegla 2,068,962
4 [Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 9,689,024

Administratori

Dilaver Oshafi




Shoqgeria G & K

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
Llogaris | Statistiko Viti 2013 Viti 2012
TE ARDHURAT e r
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
701/70
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 2/703 [11101
b Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102  |20098601 (18957388
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 |111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili. Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
] Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 20098601 |18957388

~ (N .'_7:." P Administratori //
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Shoqeria G & K

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi
Llogaris | Statistiko Viti 2013) Vit 2012
SHPENZIMET e r
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 449700 654450
a) zime [blera | | 601+602 [12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) e gjéndjeve |blera 12104
€) per sherbime |blera 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 5877522 4770627
a- Pagat e personelit 641 12201 5275560 4255860
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 601962 514767
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 771328 641375
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 4523696 4740225
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) tjera blera 618 12407
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
)] Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shilje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 Tatime dhe taksa (a+h+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 |12504
1) Totali i shpenzimeve |1=(1+2+3+4+5) 12600 11622246 10152227
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 77
2[Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseleve ekzistuese 150021

Administratori ¥
Dilaver Oshafi




Shoqeria G & K

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6[Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 20098601
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, predhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23[Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26[Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|{Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 20098601
TOALI (I+11+11+1V+V) 20,098,601

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 4
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 7

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet edhe on-line.

7Y DIL}QYER'QSHAZ
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‘ SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese eshte bere sipas kerkesave dhe struktures standarde te
percaktuar ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafit 49-55. rradha e dhenies se sgpjegimeve duhet te jete:
a)Informacion i prgjithshem dhe politikat kontabel
b)Shenime qge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave finaciare
c)Shenime te tjera shpjeguese
- Bilanci eshte hartuar duke plotesuar kerkesat e ligjit nr.9228 date 29.04.2004

"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" si dhe te Standarteve Kombtare te Kontabilitetit

-Politikat kontabel te ndjekura nga shogeria ne hartimin perfundimtare te Pasqyrave
Financiare mbyllure me 31.12.2011 jane ato te pasgyruara ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

-Hartimi | Pasqgyrave Financiare te shogerise eshte bere nga personel i kualifikuar
| punesuar pran shogerise.

-Kontabiliteti mbahet me ane te regjistrimeve kontabel ne informatike, duke
perdorur sistemin centralizator, ge na mundeson pasqyrimin e sakte e te plote te informacionit
kontabel, ge eshte | domosdoshem per hartimin e Pasqyrave Financiare.

-Pasqyrat Financiare te shogerise jane te plota dhe te sakta duke shprehur qarte
gjendje ekonomike dhe financiare te shogerise me 31.12.2013.

-Rezultati | ushtrimit 2013 eshte nxjerre ne rruge te drejte kontable, duke
pasqyruar te plota te gjitha te ardhurat dhe shpenzimet e ushtrimit, duke nxjere keshtu nje rezultat
te plote dhe te sakte ne fund te vitit.

-Shpjegime konkrete mbi hartimin e Pasgyrave Finanviare te shogerise jane ne
pasqgyren e Shenimeve Shpjeguese bashkangjitur Pasqyrave Financiare.




I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
Nr Emrii Bankes Monedha  Nrllogarise Vlera ne
valute
Banka leke 512
Totali
Arka 531
Nr EMERTIMI Vlera ne
valute
Arka ne Leke 53101

Arka ne Euro
Arka ne Dollare

Totali
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqgeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithse;j Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

Kursi
fund vitit

Kursi
fund vitit

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Vlera ne
leke
16,419,441

Vlera ne
leke

852,936
847,636
5,300




v V V V V VvV

Nr

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e pagueshme gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari

Lendet e para

Inventari Imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Shpenzime te periudhave te ardhshme
AKTIVET AFATGIJATA
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme

Emertimi Viti raportues

Vlera Amortizimi  Vl.mbetur
Toka
Ndertesa

Makineri,paisje - - -
AAM te tjera

Ativet biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jo materiale
Kapitali aksioner i pa paguar
Aktive te tjera afatgjata
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
2 Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve

a b W

=

Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr

pa likuiduara permbi nje vit Nr

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
LEKE
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke

Viti paraardhes

Vlera

8,098,750
2,411,602

Amortizimi

428,688
342,640

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

351,152
4,014,325
3,663,317

144

VI.mbetur

7,670,062
2,068,962
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h) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGIATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit
Njeﬂteoseakﬂonetethesant(Negaﬂve)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

° Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

° Tatimi mbi fitimin

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
leke
Leke
Leke
Leke
Leke

242,700
71,617
24,308

984,140
223,929

816,888

26,216,891

100,000

26,116,891

8,476,355

8,476,355
847,636

Shénime té tjera shpjeguese

NgﬁnjetendodhurapasdatessebHandtpertecHatbehenrreguHHneap0|ﬁgaﬂete
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

-Administratori
X0 01 G [F BBY

¥y

C}//

Dilaver Oshafi
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VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
« G&K ,, sh.p.k.

Sot, ne Tirane, me daten /9.5 /4 ne seline e
saj , ne Rr. “Elbasanit’, pall. 12 katesh EDIL-AL-IT, kati 2, Tirane,u
mblodh Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise “G&K,, sh.p.k.
sipas lajmerimit te bere rregullisht per te shqyrtuar problemin e
zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Ne mbledhje moren pjese:
1- Nadire OSHAFI, zoteruese e 100 % te pjesve te kapitalit aksionar
te shogerise.

Asambleja e ortakut te vetem te shoqerise pas diskutimesh ne
lidhje me zmadhimin e kapitalit te shogerise “G&K,, sh.p.k. , me
unanimitet ;

VENDOSI:

1.Te zmadhoje kapitalin e shogerise “G&K, sh.p.k.
nepermjet emetimit te pjesve te reja te kapitalit aksionar me vlere
nominale te njejte me ato te meparshme.

Zmadhimi do te kryhet duke kompensuar:
a- fitimet e paterhequra nga ortaku i vetem deri me 31.12.2013.

2.Te emeroje Z.Nikolla Pandi GECO,ekspert kontabel i
regjistruar,mbajtes i licenses Nr.64 leshuar me 10.02.2000 nga
IEKA., identifikuar nga karta e identitetit me No.F40711069U te kryeje
aktin e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

3. Te gjitha veprimet e nevojshme ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit, Q. K.R. do te kryhen nga Administratori i shoqerise
zoti Dilaver OSHAFI,duke hartuar dhe nenshkruar cdo dokument
te nevojshem,per depozitimin e akteve dhe regjistrimet
perkatese prane Regjistrit Tregtar te Qendres Kombetare te
Regjistrimit, Q.K.R.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE
“G&K,, sh.p.k.
Nadire OSHAFI
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